

# Kooperatiflerle Yarınlar...

**V**arlıklarını sürdürmeye başlayalı 20 yıl oldu. Bu 20 yılda büyüdüler, çoğaldılar, geliştiler. Şimdilerde Türkiye’de kooperatif hizmeti alamayan eczane kalmadı gibi. Hatta sadece bir tanesiyle yetinmeyip, üç dört tane kooperatiftan hizmet alan eczaneler var. Dağıtım kanalları arasında Türkiye pazarının %30’luk diliminde yer alıyorlar. Bu paya kooperatif penceresinden bakıldığında yetmediğini görüyoruz. Çünkü her 100 kutu ilaçtan sadece 30 kutusunu eczacı kendi kurumundan satın alıyor. Geriye %70’lik bir pay daha kalıyor. Kooperatiflerin Pazar paylarını hiç olmazsa %50’lere taşımak bizler için mutlak olmalıdır.

**E**czacı penceresine döndüğümüzde, eczacı kooperatifinin kendi işletmesi olduğu bilincine varmalıdır. Yapacağı her alışverişin kendisine kârlılık olarak geri döneceğini bilmesi gerekiyor. Çünkü kooperatiflere sunacağımız her türlü katkı eczanemize geri dönecek bir hizmet olacaktır.

**B**ugün eczanemize bir ek dağıtım servisi, gelecekte bir üretim penceresi olarak açılabilir. Bunu 20 yıl geriye bakarak rahatlıkla görebiliriz. Çünkü 20 yıl gerideki dağıtım hizmeti ile şimdinin dağıtım hizmeti arasında büyük farklılıklar var. Kooperatifler gelişen teknolojinin gerisinde kalmadılar. Yaptıkları değişimlerle dinamizmi yakaladılar. Onlardan beklenen hizmeti eczacıya verdiler. Kooperatiflerimizde günlük kârlılığımızın yanı sıra, uzun vadeli kârlılığımızı ve yatırımlarımızı da görebiliyoruz. Kooperatifler küçük birikimlerle büyük olayları başlatmışlar, eczacıyı örgütlenerek kalkınmasını sağlamışlardır. Atılan tüm adımlar eczacının gelecekteki aydınlığı adına gerçekleşmiştir. Her birimiz sadece bugün için değil yarınlar da eczanemizin ekonomik kimliğini korumak adına kooperatiflerin içinde aktif olabilmeliyiz. Çünkü gelecekteki eczacılıktan kooperatiflerin varlığı olmadan söz edebilmemiz pek mümkün olmayacaktır.

**Ö**rgütlerimizdeki daha iyiyi yarınlar da ancak elbirliğiyle başarabiliriz. Haydi, daha iyiye bugünden başlayalım...

**Ecz. Şebnem ÇOYMAK**